
1  

MARIJAMPOLĖS JAUNIMO ORGANIZACIJŲ TARYBA “APSKRITAS STALAS” 
VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 
2017-12-11 Nr. 17-VNSP-01 

Marijampolė 
 
 

Visuotinis narių susirinkimas vyko 2017 m. gruodžio 6 d., Vytauto g. 17, Marijampolė. 
Visuotinio narių susirinkimo pirmininkė: Aistė Mikulionytė. 
Visuotinio narių susirinkimo sekretorius: Dominykas Butkus. 
Dalyvauja: (priedas Nr. 1). 

 
Apie Marijampolės jaunimo organizacijos tarybos “Apskritas stalas” (toliau - MJOTAS) 

Visuotinį narių susirinkimą Pirmininkė Aistė Mikulionytė Nares ir Stebėtojas informavo ir pakvietė 
dalyvauti 2017 m. lapkričio 14 d. Informacija buvo pateikta MJOTAS elektroninėje konferencijoje, 
MJOTAS interneto svetainėje, su Narėmis ir Stebėtojomis buvo susisiekta telefonu. 

 
DARBOTVARKĖ: 

 
Gruodžio 6 d., trečiadienis 
 
17:00 – 17:05 Visuotinio narių susirinkimo atidarymas. 
17:05 – 17:15 Pirmininkų, sekretorių, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

Asamblėjos darbotvarkės tvirtinimas. 
17:15 – 17:30 MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaita  (iki 2017 m. lapkričio 25 d.) 

– pristatymas, klausimai, atsakymai. 
17:30 – 17:35 MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitos (iki 2017 m. lapkričio 25 d.) 

tvirtinimas. 
17:35 – 17:40 MJOTAS Pirmininko atstatydinimas.  
17:40 – 17:45 MJOTAS Valdybos narių atstatydinimas. 
17:45 – 17:50 MJOTAS deleguotų atstovų į Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybą 

atšaukimas. 
17:50 – 18:05 Kandidatų į MJOTAS Pirmininko postą prisistatymas. 
18:05 – 18:10 MJOTAS Valdybos narių skaičiaus nustatymas. 
18:10 – 18:30 Kandidatų į MJOTAS Valdybos nario postą prisistatymas. 
18:30 – 18:35 Kandidatų į Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario postą 

prisistatymas. 
18:35 – 18:50 Balsavimo procedūra dėl MJOTAS Pirmininko, MJOTAS Valdybos narių ir 

Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario rinkimų. 
18:50 – 19:00 Kiti klausimai. MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo uždarymas. 



2  

 
1. SVARSTYTA. MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo atidarymas. Asamblėjos 

darbotvarkės tvirtinimas, Visuotinio narių susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, Balsų 
skaičiavimo komisijos rinkimas. 

 
Giedamas Lietuvos Respublikos himnas. 

 
1.1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo atidarymas. 

 
Visuotinio narių susirinkimo dalyvius sveikina MJOTAS Pirmininkė Aistė Mikulionytė. 
MJOTAS Pirmininkė Aistė Mikulionytė informuoja, kad Visuotinio narių susirinkimo balsavimo 

mandatai bus išduodami prieš Visuotinį narių susirinkimą MJOTAS Pirmininko, Visuotinio narių 
susirinkimo metu – jo pirmininko. Balsavimo mandatai išduodami pagal organizaciją, prieš tai 
kiekvienam dalyviui pasirašant, kad balsą gavo (priedas Nr. 2). 

MJOTAS Pirmininkė Aistė Mikulionytė pradeda balsavimo mandatų išdavimą. Informuojama, 
kad iš viso yra išduota 13 balsavimo mandatų. Šiuo metu Marijampolės jaunimo organizacijų taryba 
“Apskritas stalas” turi 19 narių, todėl tam, kad būtų kvorumas, reikalinga 10 balsų. 

 
Tikrinamas kvorumas. 
Salėje yra 13 delegatų, turinčių balsavimo teisę. 
Kvorumas yra. 

 
1.2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko tvirtinimas. 

 
MJOTAS Pirmininkas Visuotinio narių susirinkimo pirmininku siūlo tvirtinti Aistę Mikulionytę.  

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Visuotinio narių susirinkimo pirmininku patvirtinti Aistę 

Mikulionytę. 
 

Visuotiniam narių susirinkimui pirmininkauja Aistė Mikulionytė. 
 

1.3. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo sekretoriaus tvirtinimas. 
 

MJOTAS Pirmininkas Visuotinio narių susirinkimo sekretoriumi siūlo patvirtinti Dominyką 
Butkų. 

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Dominyką Butkų patvirtinti Visuotinio narių susirinkimo 

sekretoriumi. 
 

1.4. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas. 
 

Aistė Mikulionytė pristato Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę ir siūlo tvirtinti bendru 
sutarimu. 

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 
1.5. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai. 

 
Aistė Mikulionytė siūlo Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 asmenų. 



3  

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisiją sudaryti iš 3 asmenų. Visuotinio 
narių susirinkimo pirmininkas kviečia siūlyti kandidatus į Balsų skaičiavimo komisiją. 
Balsų skaičiavimo komisijai sudaryti pasiūlyti – Guoda Vaišnoraitė , Ugnė Barauskaitė ir Rasa 

Kaštonaitė. 
 

Klausiama, ar pasiūlyti delegatai sutinka būti Balsų skaičiavimo komisijos nariais. Visi delegatai 
sutinka. 

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti Balsų skaičiavimo komisiją iš 3 asmenų: Guodą 

Vaišnoraitę, Ugnę Barauskaitę ir Rasą Kaštonaitę. 
 

1.5.1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo Balsų skaičiavimo komisijos pirmininko 
tvirtinimas. 

 
Patvirtinti Balsų skaičiavimo komisijos nariai kviečiami išsirinkti komisijos pirmininką. 
Pirmininku išrinkta Guoda Vaišnoraitė. 

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Balsų skaičiavimo komisijos pirmininke tvirtinti Guodą 
Vaišnoraitę. 

 
 
2. SVARSTYTA. MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaita  (iki 2017 m. lapkričio 

25 d.). 
 

2.1. SVARSTYTA. MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitos  (iki 2017 m. 
lapkričio 25 d.) pristatymas. 

 
 Aistė Mikulionytė pristato MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitą  (iki 2017 m. 
lapkričio 25 d.) (priedas Nr. 3). 

 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimus užduoda: Marius Čeponas, Povilas Liškauskas. 
Aistė Mikulionytė atsako. 

 
2.2. SVARSTYTA. MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitos (iki 2017 m. 

lapkričio 25 d.) tvirtinimas. 
 

Siūloma pasisakyti „už“ ir „prieš“ MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitą  (iki 2017 
m. lapkričio 25 d.). 
Pasisakymų “už” nėra 
Pasisakymų “prieš” nėra. 

 
Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 
Salėje yra 13 delegatų, turinčių balsavimo teisę.  
Kvorumas yra. 

 
SIŪLOMA. Balsuoti dėl MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitos ataskaitą  (iki 2017 
m. lapkričio 25 d.) tvirtinimo. 



4  

 
BALSAVO: 
Už: 12 
Prieš: 0 
Susilaiko: 1 

 
NUTARTA. Tvirtinti MJOTAS Pirmininko ir Valdybos veiklos ataskaitą  (iki 2017 m. lapkričio 
25 d.). 

 
3. SVARSTYTA. Aistės Mikulionytės atstatydinimas iš MJOTAS Pirmininkės pareigų. 
 

Aistė Mikulionytė pristato priežastis, dėl kurių nebegali tęsti MJOTAS Pirmininkės pareigų ir 
prašo Visuotinio narių susirinkimo ją atstatydinti. 

 
SIŪLOMA. Balsuoti dėl Aistės Mikulionytės atstatydinimo iš MJOTAS Pirmininkės pareigų. 

 
Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 
Salėje yra 13 delegatų, turinčių balsavimo teisę.  
Kvorumas yra. 
 
BALSAVO: 
Už:  12 
Prieš: 1 
Susilaiko: 0 
 
 
NUTARTA. Atstatydinti Aistę Mikulionytę iš MJOTAS Pirmininkės pareigų. 

 
4. SVARSTYTA. Editos Mkrtūmian ir Algirdės Adomaitytės atstatydinimas iš MJOTAS 

Valdybos nario pareigų. 
 

Aistė Mikulionytė pristato priežastis, dėl kurių Edita Mkrtūmian ir Algirdė Adomaitytė nebegali 
tęsti MJOTAS Valdybos nario pareigų ir prašo Visuotinio narių susirinkimo jas atstatydinti. 

 
SIŪLOMA. Balsuoti dėl Editos Mkrtūmian ir Algirdės Adomaitytės atstatydinimo iš MJOTAS 
Valdybos nario pareigų. 

 
Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 
Salėje yra 13 delegatų, turinčių balsavimo teisę.  
Kvorumas yra 
 
BALSAVO: 
Už:  13 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 

 
NUTARTA. Atstatydinti Editą Mkrtūmian ir Algirdę Adomaitytę iš MJOTAS Valdybos 
nario pareigų. 

 



5  

5. SVARSTYTA. Editos Mkrtūmian atšaukimas iš Marijampolės savivaldybės jaunimo 
reikalų tarybos nario pareigų. 

 
Aistė Mikulionytė pristato priežastis, dėl kurių Edita Mkrtūmian nebegali tęsti Marijampolės 
savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario pareigų ir prašo Visuotinio narių susirinkimo ją 
atšaukti. 

 
 

SIŪLOMA. Balsuoti dėl Editos Mkrtūmian atšaukimo iš Marijampolės savivaldybės jaunimo 
reikalų tarybos nario pareigų. 

 
Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 
Salėje yra 13 delegatų, turinčių balsavimo teisę.  
Kvorumas yra 
 
BALSAVO: 
Už:  13 
Prieš: 0 
Susilaiko: 0 

 
NUTARTA. Atšaukti Editą Mkrtūmian iš Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų 
tarybos nario pareigų. 
 

 
 
6. SVARSTYTA. Kandidatų į MJOTAS Pirmininko postą pristatymas. 
 

Kviečiama Akvilė Antanaitytė pristatyti savo kandidatūrą. 
Akvilė Antanaitytė prisistato. 

 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimą užduoda: Raimonda Bogužaitė 
Akvilė Antanaitytė atsako. 
 
Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Akvilės Antanaitytės kandidatūrą. 
Pasisakymų „už“ nėra. 
Pasisakymų „prieš“ nėra. 
 

 
Kviečiamas Vladas Polevičius pristatyti savo kandidatūrą. 
Vladas Polevičius prisistato. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimą užduoda: Marius Čeponas, Paulius Liškauskas. 
Vladas Polevičius atsako. 
 
Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Vlado Polevičiaus kandidatūrą. 
Raimonda Bogužaitė pasisako „už“. 
Pasisakymų „prieš“ nėra. 



6  

 
 

Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 
Salėje yra 13 delegatų, turinčių balsavimo teisę.  
Kvorumas yra. 
Informuojama, kad reikia 9 balsų, kad kandidatas būtų išrinktas.  
 
Primenama, kad pagal MJOTAS Įstatų, patvirtintų 2010 m. balandžio 15 d. vykusiame 
Visuotiniame narių susirinkime, 6.5.2. dalį MJOTAS Pirmininkas yra ir MJOTAS Valdybos 
narys, likusią MJOTAS Valdybos narių skaičių nustato Visuotinis narių susirinkimas. MJOTAS 
Valdybos darbą organizuoja, MJOTAS Valdybai vadovauja ir sprendimus pasirašo MJOTAS 
Pirmininkas, kuris yra ir MJOTAS Valdybos pirmininkas. 
 

7. SVARSTYTA. MJOTAS Valdybos narių skaičiaus nustatymas. 
 

Aistė Mikulionytė siūlo turėti MJOTAS 6 asmenų Valdybos sudėtį, kurioje būtų 5 Valdybos 
nariai ir 1 MJOTAS Pirmininkas, kuris yra ir MJOTAS Valdybos narys ir MJOTAS Valdybos 
Pirmininkas. 

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Turėti 6 asmenų MJOTAS Valdybą, kurioje būtų 5 Valdybos 
nariai ir 1 MJOTAS Pirmininkas, kuris yra ir MJOTAS Valdybos narys ir MJOTAS Valdybos 
Pirmininkas. 
 

8. SVARSTYTA. Kandidatų į MJOTAS Valdybos nario postą pristatymas. 
 

SIŪLOMA. Leisti Akvilei Antanaitytei kandidatuoti į MJOTAS Valdybos nario postą. 
 

NUTARTA (bendru sutarimu). Leisti Akvilei Antanaitytei kandidatuoti į MJOTAS 
Valdybos nario postą. 

 
Kviečiama Akvilė Antanaitytė pristatyti savo kandidatūrą. 
Akvilė Antanaitytė prisistato. 

 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimų nėra. 
 
Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Akvilės Antanaitytės kandidatūrą. 
Aistė Mikulionytė pasisako „už“. 
Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 
 

Kviečiama Raimonda Bogužaitė pristatyti savo kandidatūrą. 
Raimonda Bogužaitė prisistato. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimą užduoda: Marius Čeponas, Vladas Polevičius. 
Raimonda Bogužaitė atsako. 
 
Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Raimondos Bogužaitės kandidatūrą. 



7  

Ema Stadaliūtė ir Aistė Mikulionytė pasisako „už“. 
Pasisakymų „prieš“ nėra. 
 
 
Kviečiamas Dominykas Butkus pristatyti savo kandidatūrą. 
Dominykas Butkus prisistato. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimą užduoda: Raimonda Bogužaitė 
Dominykas Butkus atsako. 
 
Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Dominyko Butkaus kandidatūrą. 
Vladas Polevičius ir Aistė Mikulionytė pasisako „už“. 
Pasisakymų „prieš“ nėra. 
 
 
Kviečiama Aistė Mikulionytė pristatyti savo kandidatūrą. 
Aistė Mikulionytė prisistato. 
 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimų nėra. 
 
Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Aistės Mikulionytės kandidatūrą. 
Pasisakymų „už“ nėra. 
Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 
9. SVARSTYTA. Kandidatų į Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario 

postą pristatymas. 
 

Kviečiama Akvilė Antanaitytė pristatyti savo kandidatūrą. 
Akvilė Antanaitytė prisistato. 

 
Kviečiama užduoti 3 klausimus. 
Klausimų nėra.  
 
Kviečiama pasisakyti „už“ ir „prieš“ Akvilės Antanaitytės kandidatūrą. 
Pasisakymų „už“ nėra. 
Pasisakymų „prieš“ nėra. 

 
10. SVARSTYTA. Balsavimo procedūra dėl MJOTAS Pirmininko, MJOTAS Valdybos 

narių ir Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario rinkimų.  
 

Aistė Mikulionytė pristato balsavimo biuletenius ir žymėjimo taisykles, balsuojant už MJOTAS 
Pirmininką, MJOTAS Valdybos narius ir Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 
narį. 
 
Kviečiama pasitikrinti kvorumą. 
Salėje yra 13 delegatų, turinčių balsavimo teisę.  
Kvorumas yra. 



8  

Informuojama, kad reikia 9 balsų, kad kandidatas būtų išrinktas. Išrinktais laikomi tie kandidatai, 
kurie surenka daugiausia balsų. 

 
SIŪLOMA. Tvirtinti balsavimo biuletenį. 

 
NUTARTA (bendru sutarimu). Tvirtinti balsavimo biuletenį. 

 
Balsavimo komisijos pirmininkė Guoda Vaišnoraitė informuoja, kad balsadėžė yra tvarkinga. 

 
18.40 val. skelbiama balsavimo pradžia. Vyksta balsavimo procedūra. 

 
18.50 val. skelbiama balsavimo pabaiga. 

 
10.1. SVARSTYTA. Balsavimo rezultatų dėl MJOTAS Pirmininko, MJOTAS Valdybos narių 

ir Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario paskelbimas. 
 

Balsų skaičiavimo komisijos pirmininkė Guoda Vaišnoraitė pristato balsavimo rezultatus pagal 
rastus biuletenius. 

 
 Balsavimo rezultatų dėl kandidatų į MJOTAS Pirmininko postą 2018-2019 metų kadencijai 

paskelbimas: 
Išdalinta 13 biuletenių, balsadėžėje rasta 13, iš jų sugadintų 0. 
 
Vladas Polevičius – 12. 
Akvilė Antanaitytė – 1. 

 
NUTARTA. MJOTAS Pirmininku 2018-2019 metų kadencijai išrinktas Vladas Polevičius.  
 
 
Balsavimo rezultatų dėl kandidatų į MJOTAS Valdybos nario postą 2018-2019 metų kadencijai 

paskelbimas: 
Išdalinta 13 biuletenių, balsadėžėje rasta 13, iš jų sugadintų 0. 
 
Akvilė Antanaitytė – 10. 
Raimonda Bogužaitė – 12. 
Dominykas Butkus – 13. 
Aistė Mikulionytė – 12. 

 
NUTARTA. MJOTAS Valdybos nariais 2018-2019 metų kadencijai yra išrinkti: Akvilė 
Antanaitytė, Raimonda Bogužaitė, Dominykas Butkus ir Aistė Mikulionytė. 
 
Primenama, kad šiuo metu MJOTAS Valdyboje yra: 
- Vladas Polevičius; 
- Ema Stadaliūtė (išrinkta MJOTAS Visuotiniame susirinkime 2016 m. gegužės 12 d.); 
- Akvilė Antanaitytė; 
- Raimonda Bogužaitė; 
- Dominykas Butkus; 
- Aistė Mikulionytė. 

 



9  

Balsavimo rezultatų dėl kandidatų į Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario 
postą kadencijai iki 2019 metų paskelbimas: 

Išdalinta 13 biuletenių, balsadėžėje rasta 13, iš jų sugadintų 3. 
 
Akvilė Antanaitytė – 10. 

 
NUTARTA. Deleguoti Akvilę Antanaitytę į Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 
nario postą kadencijai iki 2019 metų. 
 

 
11. SVARSTYTA. Kiti klausimai. 

11.1. SVARSTYTA. Dėl MJOTAS deleguojamų Marijampolės savivaldybės jaunimo 
reikalų tarybos narių rinkimo ir atskaitomybės reglamento. 

 
NUTARTA. Kitam MJOTAS Visuotiniam narių susirinkimui paruošti atnaujintą MJOTAS 
deleguojamų Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių rinkimo ir atskaitomybės 
reglamentą, pagal kurį MJOTAS Pirmininkas be atskiro MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo 
sprendimo yra MJOTAS deleguojamas Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys. Išrinkus 
naują MJOTAS Pirmininką̨, baigęs kadenciją MJOTAS Pirmininkas be atskiro MJOTAS Visuotinio narių 
susirinkimo sprendimo atstatydinamas iš̌ MJOTAS deleguojamų Marijampolės savivaldybės jaunimo 
reikalų tarybos narių. Jeigu naujai išrinktas Pirmininkas jau yra Marijampolės savivaldybės jaunimo 
reikalų tarybos narys, naujas Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narys, vietoje kadenciją 
baigusio MJOTAS Pirmininko yra renkamas artimiausiame MJOTAS Visuotinio narių susirinkime.  
 
 

11.2. SVARSTYTA. Dėl MJOTAS Revizijos komisijos narių skaičiaus ir MJOTAS 
Revizijos komisijos nario kadencijos laikotarpio. 

 
NUTARTA. Išsiaiškinti praėjusio MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo metu nustatytą 
MJOTAS Revizijos komisijos narių skaičių ir informuoti MJOTAS nares ir stebėtojas apie tai. 
Patikrinti, iki kada trunka dabartinių MJOTAS Revizijos komisijos narių kadencijos ir informuoti 
apie tai MJOTAS nare ir stebėtojas bei MJOTAS Revizijos komisijos narius. 
 
. 

12. SVARSTYTA. MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo uždarymas. 
 

MJOTAS Visuotinį narių susirinkimą uždaro MJOTAS Pirmininkė Aistė Mikulionytė. 
 
 
 
 
MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo Pirmininkė     Aistė Mikulionytė 
 
 
 
MJOTAS Visuotinio narių susirinkimo Sekretorius     Dominykas Butkus 


